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1 Punime mobilizimi

2 Rr. Heronjte e Linasit

3 Rr. Shpiragu

4 Degezim i "Sulo Goxhaj"

5 Punime dorezimi
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BASHKIA PATOS
REPUBLIKA E SHQIPERISE

MUAJI 2 MUAJI 3MUAJI 1Nr Emertimi

G R A F I K U   I   P UN I M E V E   

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE EMERGJENCAVE CIVILE

Permiresimi i paketes se shtresave asfaltike ne rruget
 "Heronjte e Linasit", "Shpiragu", "Degezim i "Sulo Goxhaj"
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